
ANGEBOTE GÜLTIG AB MONTAG 19.2. - 24.2.2018                                    WWW.TRINK-UND-SPARE.DE

      

JEDE WOCHE AKTUELLE ONLINE-ANGEBOTE UNTER: WWW.TRINK-UND-SPARE.DE

GUTE LAUNE IN SICHT!

Grey Goose
Vodka
40 Vol. %
0,70 l;
42,84/l

Chantré
Weinbrand
36 Vol. %
0,70 l;
8,56/l

Vodka
Boris Jelzin
37,5 Vol. %
0,70 l; 
7,84/l

5,49 5,99

Bitburger
versch. Sorten,
je 20x0,50/24x0,33 l 
+ Pfand 3,10/3,42;
1,15-1,45/l

Volvic
Naturelle
6x1,50 l
+ Pfand 1,50;
0,37/l

3,33

Diebels 
versch. Sorten,
je 20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42;
1,00-1,26/l

9,99

11,49

 

29,99

Dortmunder Kronen
Pils/Export,
je 20x0,50/24x0,33  l 
+ Pfand 3,10/3,42; 
0,90-1,14/l



 

13,99

Mönchshof
versch. Sorten, 
je 20x0,50 l + Pfand 4,50;  1,40/l

Heineken Beer
Kult aus Holland, 
0,33 l + Pfand 0,25; 2,39/l

0,79

Franziskaner
versch. Sorten, je 6x0,33 l 
+ Pfand 0,48; 2,02/l
versch. Sorten, je 6x0,33 l versch. Sorten, je 6x0,33 l 

3,99

Desperados
versch. Sorten,
je 4x0,33 l 
+ Pfand 0,32; 3,78/l+ Pfand 0,32; 3,78/l+ Pfand 0,32; 3,78/l

4,99

Veltins Steinie
versch. Sorten,
je 16x0,50/20x0,33 l 
+ Pfand 2,78/3,10;
1,19-1,44/l

9,49

Stauder
Pils/Radler, je 2x11x0,50 l + Pfand 2x2,38; 
1,36/l   Einzelpreis 7,49

13,98*
DOPPELPACK
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Holsten
Pilsener/Alkoholfrei, je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10; 1,00/l

9,99
Jever
versch. Sorten, je 20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42; 1,20-1,51/l

 

11,99

Pilsner Urquell
Tschechisches Spitzenbier, 
20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42; 1,35-1,70/l 

Mixery
versch. Sorten, je 20x0,50/24x0,33 l 
+ Pfand 3,10/3,42; 1,40-1,77/l

 

13,99

8,49

Franziskaner Hefe-Weissbier
versch. Sorten, je 11x0,50 l 
+ Pfand 2,38; 1,54/l

Franziskaner Hefe-Weissbier

 

13,49



Schneider Weisse
versch. Sorten, je 20x0,50 l 
+ Pfand 3,10; 1,50/l

Bayreuther 
Weissbier/Hell, je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10; 1,40/l

 

13,99

Zirndorfer
versch. Sorten, je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10; 1,30/l

 

12,99

Hasen-Bräu Osterfestbier
20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,30/l

Lausitzer Porter 
versch. Sorten, je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10; 1,30/l

12,99

Grolsch Premium Lager
16x0,45/24x0,33 l 
+ Pfand 3,42-3,90;
1,51-1,67/l

Borbecker 
Spezialitäten
versch. Sorten,
je 0,33 l
+ Pfand 0,08;
2,39/l

Hasen-Bräu OsterfestbierHasen-Bräu Osterfestbier

 

11,99
Entdecke die Welt 
der Störtebeker 
Brauspezialitäten!

Störtebeker Brauspezialitäten 
diverse Sorten, je 20 x 0,5l, 
Preis je Liter = 1,80 €, zzgl. 
Pfand: 3,10 €

Störtebeker
Atlantik Ale/Baltik Lager/ Roggen Weizen/
Hanse Porter/Bio Kellerbier/Starkbier/
Bio Bernstein/Bio Frei Alkoholfrei,
je 20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,90/l

Störtebeker Eisbock
versch. Sorten, je 4x0,33 l + Pfand 0,32;
6,05/l

 

18,99

7,99

SpezialitätenSpezialitäten

0,79
Franziskaner Hefe-Weissbier
versch. Sorten, je 11x0,50 l 
+ Pfand 2,38; 1,54/l

Efes Pilsener
Türkisches Bier, je 20x0,50/24x0,33 l 
+ Pfand 3,10/3,42; 1,30-1,64/l

 

14,99
 

12,99

TASCHE
GRATIS

20x0,50 l20x0,50 l

20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,30/l20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,30/l

12,99
AKTIONSPACK



Schloss Quelle
versch. Sorten, je 6x1,00 l
+ Pfand 1,50; 0,37/l

Apollinaris
Classic/Medium, je 12x0,70/0,75 l
+ Pfand 3,30; 0,39-0,42/l

3,49
ViO
Still/Medium, je 6x1,50 l
+ Pfand 3,00; 0,42/l

Sinziger
versch. Sorten, je 12x0,70/0,75 l
+ Pfand 3,30; 0,33-0,36/l

2,99
Burgwallbronn
versch. Sorten, je 3x12x1,00 l
+ Pfand 3x3,30; 0,32/l
Einzelpreis 3,79
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9,99*
DREIERPACK

Vilsa Mineralwasser
versch. Sorten, je 12x0,70 l
+ Pfand 3,30; 0,48/l

3,99

3,79
Tönissteiner
versch. Sorten, je 12x1,00 l
+ Pfand 3,30; 0,46/l

5,49
San Pellegrino/Acqua Panna
je 16x0,75 l + Pfand 3,90; 0,87/l

 

10,49

Gerolsteiner
versch. Sorten, je 12x1,00 l 
+ Pfand 3,30; 0,50/l

5,99

2,22



Coca-Cola/Fanta/
Sprite/Mezzo-Mix
versch. Sorten, je 24x0,33 l 
+ Pfand 5,10; 1,64/l

 

12,99

fritz Limonaden
versch. Sorten, je 10x0,50 l 
+ Pfand 3,00; 2,00/l

9,99

Tut Gut Malzbier
je 20x0,50/24x0,33 l + Pfand 3,10/3,42; 
1,00-1,26/l

9,99

Amecke Säfte
versch. Sorten, je 6x0,75 l 
+ Pfand 2,40; 1,55/l

6,99

Pepsi 
versch. Sorten/7Up/Mirinda/
Schwip Schwap, je 12x1,00 l
+ Pfand 3,30; 0,58/l

6,99

Schloss Quelle Limonaden
Orange/Zitrone/Zitrone trüb,
je 12x1,00 l + Pfand 4,50; 0,50/l

5,99

Schloss Quelle LimonadenSchloss Quelle Limonaden

je 12x1,00 l + Pfand 4,50; 0,50/lje 12x1,00 l + Pfand 4,50; 0,50/l

Checker
Energy Drink
1,00 l
+ Pfand 0,25

0,99

Punica
Fruchtgetränke
versch. Sorten,
je 1,25 l
+ Pfand 0,25; 
0,79/l

0,99

Teilnahmebedingungen: Mitmachen darf jeder ab 18 
Jahren, außer Mitarbeiter der beteiligten Firmen und de-
ren Angehörige. Die Teilnahme ist nicht an den Kauf von 
Rauch Produkten gebunden. Gewinnspielvereine sind 
von der Teilnahme ausgeschlossen. Der Rechtsweg ist 
ausgeschlossen. Eine Barauszahlung des Preises ist nicht 
möglich. Die Gewinner werden durch das Los ermitt elt 
und auf dem Postweg informiert. Die erhobenen perso-
nenbezogenen Daten werden ausschließlich zum Zwecke 
des Gewinnspiels genutzt und anschließend gelöscht. 
Teilnahmeschluss: 10.03.2018

Einfach auf Facebook die Trink & Spare Seite 
liken, Beitrag liken und Gewinnspielchance 
sichern. www.facebook.com/trinkundspare

Oder eine E-Mail mit dem Betreff  „Rauch“ an
gewinnspiele@trink-und-spare.de senden.

Gewinne mit happy day ein

Bergamont
E-Revox 4.0

1,39

Rauch Happy Day
versch. Sorten, 
je 1,00 l



Campo Viejo Rioja Tempranillo
0,75 l; 6,39/l

Tempranillo

4,79

Rioja

würziges Bouquet,
Röstaromen

16-18° C

gegrillte Fleischgerichte,

kräftige Aufläufekräftige Aufläufe

Spanien

Campo Viejo Rioja

Landlust Biowein
versch. Sorten,
je 0,75 l; 4,65/l 3,49

Spätburgunder

elegant, anspruchsvoll

14-16° C

Pilzgerichte,
gegrilltes Gemüsegegrilltes Gemüse

Deutschland

je 0,75 l; 4,65/lje 0,75 l; 4,65/l

Spätburgunder&Dornfelder

Maybach
versch. Sorten,
je 0,75 l; 3,99/l

Bordeaux Château L´Eglise
0,75 l; 4,44/l2,99

Lamberti
versch. Sorten,
je 0,75 l; 3,99/l

Pinot Grigio

leichte Frucht, durch-
gehend frische Säuregehend frische Säure

8-10° C

Antipasti, Vorspeisen

Italien

Lamberti Pinot Grigio

Cuvée

fruchtig,
leichte Note

8-10° C

Fingerfood, Pasta,
Pizza, SalatPizza, Salat

Deutschland

Lieblingswein  Rosé

2,79
Lieblingswein
versch. Sorten,
je 0,75 l; 3,72/l

Jive Sektcocktail
versch. Sorten, 
je 0,75 l; 3,05/l

2,29
Gracioso Hugo
Secco/Limone, 
je 0,75 l; 1,99/l

Jive SektcocktailJive Sektcocktail
versch. Sorten, versch. Sorten, 
je 0,75 l; 3,05/lje 0,75 l; 3,05/l

Gracioso HugoGracioso Hugo
Secco/Limone, Secco/Limone, 
je 0,75 l; 1,99/lje 0,75 l; 1,99/l

1,49

4,99

Cabernet Sauvignon, 
Merlot, Cabernet FrancMerlot, Cabernet FrancMerlot, Cabernet FrancMerlot, Cabernet Franc

Noten roter Früchte,
fruchtigfruchtig

16-18° C

Nudel- u. Fleischgerichte,
Käse

Deutschland

Château L`Eglise

je 0,75 l; 3,99/lje 0,75 l; 3,99/l

Weißer Burgunder

Fruchtaromen erinnern
an Birne u. gr. Paprikaan Birne u. gr. Paprika

ca. 10-12° C

Meeresfrüchte, Fisch,
Geflügel, Spargel, PastaGeflügel, Spargel, PastaGeflügel, Spargel, PastaGeflügel, Spargel, Pasta

Deutschland

Maybach weiss. Burgunder

3,33

Martini
versch. Sorten, 
14,4 Vol. %
je 0,75 l; 6,65/l

2,99

MM Sekt
versch. Sorten,
je 0,75 l; 3,72/l

2,79



Zickengold
15 Vol. % 
Granatapfel-/Quitten-/
Goji-Beerenlikör,
je 0,50 l; 13,98/l

ZickengoldZickengold

Granatapfel-/Quitten-/Granatapfel-/Quitten-/
Goji-Beerenlikör,Goji-Beerenlikör,
je 0,50 l; 13,98/lje 0,50 l; 13,98/l

6,99

Slibowitz
40 Vol. % 
0,70 l;
11,41/l

Kleiner Feigling
20 Vol. %
versch. Sorten,
je 12x0,02 l; 24,96/l

Ingo Flamingo
Pink Grapefruit
15 Vol. %
0,70 l; 5,70/l

7,99
Kruskovac Birnenlikör
30 Vol. % 
0,70 l;
11,41/l

7,99

Liqueur
Einunddreissig
Vanillelikör 
31 Vol. %
0,70 l;
11,41/l

EinunddreissigEinunddreissig

Chivas Regal Scotch Whisky
40 Vol. %
0,70 l; 28,56/l

Chivas Regal Scotch WhiskyChivas Regal Scotch WhiskyChivas Regal Scotch Whisky

 

19,99

Hanami Dry Gin
43 Vol. %
0,70 l; 32,84/l

Russian
Standard
Vodka
40 Vol. %
0,70 l
14,27/l

9,99

Hendrick´s
Gin
44 Vol. %
0,70 l; 
39,99/l

27,99

7,99

5,99

Ingo FlamingoIngo Flamingo
Pink GrapefruitPink Grapefruit

3,99

NEU
IM SORTIMENT

GLAS
GRATIS

22,99
AKTIONSPACK



Trotz sorgfältiger Bevorratung können bestimmte Artikel schon nach kurzer Zeit ausverkauft sein. Daher gelten unsere Angebote nur solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Diese Preise gelten nur bei Direktabholung
im Getränkemarkt. Nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nicht alle Artikel in jeder Filiale erhältlich. Für Druckfehler keine Haftung.  KW08/2018 Trink&Spare Getränkefachmärkte GmbH, Lutherstr. 31-33, 45478 Mülheim a.d. Ruhr

ALLE ADRESSEN DER TRINK&SPARE-FILIALEN
FINDEN SIE UNTER: WWW.TRINK-UND-SPARE.DE
ÜBER 240x IN NRW!

• Didi Durstig, Bottrop, Im Fuhlenbrock 132-136
• Getränke Center El Charip, Düsseldorf, Gubenerstr. 59

• Getränke Geldermann, Geldern, Ringweg 100
• Catrins Getränke Quelle, Hünxe, Alte Dinslakener Str. 16
• Trink&Spare Güzeler, Krefeld, Nauenweg 44

• Trink&Spare Güzeler, Mönchengladbach, Am Gerstacker 166
• Getränke Henselder, Oberhausen, Rhenaniastr. 15-17

ALLE ANGEBOTE ERHALTEN SIE NICHT NUR IN UNSEREN TRINK&SPARE-FILIALEN, SONDERN AUCH BEI:

Fotos: Grünes Paradies, unscharf, ideal als Hintergrund©Smileus;        ©n_eri;
group of funny friends slide downhill together on mountain holiday©yanlev;
wine cocktail©Bruce Shippee -  fotolia.com

Grünes Paradies, unscharf, ideal als Hintergrund©Smileus;        ©n_eri;

Bombay Sapphire
London Dry Gin
40 Vol. %;
0,70 l;
22,84/l

 

15,99

Ramazzotti
15-30 Vol. %
je 0,70 l; 
14,27/l

9,49

Captain Morgan
Spiced Gold/
White Rum,
35-37,5 Vol. %;
je 0,70 l;
13,56/l

Hengstenberg Mildessa
Mildes Weinsauerkraut
850 ml; 1,04/l

Oro di Parma
Tomatenmark
versch. Sorten,
je 200 g;
4,40/kg

0,88

funny frisch
Knabberspass
versch. Sorten,
je 75-140g;
6,29-11,73/kg

0,880,88
Lay´s Chips
versch. Sorten,
je 175 g; 5,66/kg

Sonnen Bassermann
versch. Sorten,
je 800 g; 1,39/kgje 175 g; 5,66/kgje 175 g; 5,66/kgje 175 g; 5,66/kgje 175 g; 5,66/kgje 175 g; 5,66/kg

0,99
Kuschel-
weich
Sanft&Mild/
Sommerwind,
je 990 ml;
1,12/l

Miracoli
Spaghetti/Maccaroni,
je 3 Portionen-377-397 g; 4,01-4,22/kg

1,59
Haribo
versch.
Sorten,
je 1 kg

Nescafé Gold
200 g; 34,95/kg

6,993,49

1,11

Lorenz Saltletts
versch. Sorten, je 175-250 g; 
3,96-5,66/kg

0,99

1,99

2,79

Tempo 
Taschentücher
42x10 Stück; 0,07/Packung

Freitag Gebäck-/
Waffelmischung
je 600 g; 3,32/kg

1,11

9,99

Jägermeister
35 Vol. % 
0,70 l; 15,70/l

JägermeisterJägermeister

 

10,99


